

Anna Ministries Årsberetning 2023

Anna Ministries er en forening som er beskjeftiget med hjelpearbeid med et primært fokus på barn, fattige og syke. Vårt tilholdssted er i landsbyen Ubalanka nær byen Rajahmundry, i Andra Pradesh, India.

Arbeidet finansieres gjennom fadderordning og gaver, og 100 % av alt som kommer inn, går uavkortet til formålet. Driftskostnadene dekkes av styret, samt av gaver gitt spesifikt til drift.

Anna Ministries har som visjon å gi hjelp til selvhjelp. Derfor hjelper vi fattige barn i vårt område med skolegang og utdanning. Ca 300 barn, fordelt på 11 dagsentra i Ubalanka og nærliggende landsbyer, får hver dag etter skolen et varmt måltid og hjelp til lekser. De får skoleuniformer og nye klær hvert år, toalettartikler og diverse andre nyttige ting, og litt godteri. Når de går i 10. klasse får de klokke. De er fadderbarn hos oss til de har fått en 2-årig utdanning etter 10-årig grunnskole. Sammen med fadder gir vi støtte utover disse to årene i spesielle tilfeller.

I 2020 startet vi dessuten opp to nye dagsentra i et stammeområde noen timers kjøring fra Ubalanka, og vårt ønske er å avhjelpe sosial nød i dette området. Her gir vi fattige kvinner mulighet til å delta på et sykurs og hjelp til å kjøpe egen symaskin når sykuset er avsluttet. Slik kan de begynne å sy for andre og få en liten inntekt. Fra slutten av 2023 sa vi forøvrig ja til 15 kasteløse barn som sårt trenger oppfølging.

Vi har gitt medisinsk hjelp til bl.a. spedalske og hivsmittede og støtte til flere store operasjoner samt nødhjelp til flere familier som har vært utsatt for brann og mistet alt. Ris og grønnsaker er blitt delt ut til blinde/syke/gamle.

Årets aktivitetsregnskap viser et underskudd på	kr 222 703
Formålskapitalen ved årets slutt var på	kr 359 474

Styret mener at aktivitetsregnskapet for 2023 gir et rettvise bilde av foreningens eiendeler, formålskapital og aktivitetsresultat. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Kristiansand, 12.august 2024

Solfrid Svendsen
Styreleder/daglig leder

Mona Helene Ramstad
Styremedlem

Harald Øksnes
Styremedlem

Oddbjørg Kirsten Sørli
Styremedlem

Andreas Buer Stangenes
Styremedlem